1146623

To:
Cc:
From: )

Sent: Thur 2/18/2021 6:26:27 PM

Subject: RE: Testen en vaccineren

Received: Thur 2/18/2021 6:26:27 PM

@minvws.nl]
@minvws.nl]

Ik vraag me gewoon af: wat is er geheimzinnig en beschermenswaardig aan het simpele feit dat iemand een vaccinatieafspraak
heeft?

@minvws.nl

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 18:15

Aan: 51 512 = @minvws.nl>
CC: 5.1.2e LR @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Testen en vaccineren

Zojuist toch al even gereageerd. Mochten jullie meer toelichting nodig hebben, dan hoor ik het uiteraard graag! Groeten

vor: I

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 17:38

51 51.2e : @ minvws.nl>
CE: 5.1.2e LN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Testen en vaccineren

i |

Ik kom hier morgen bij jullie op terug.

Groeten
5.1.2e

Van: 5.1 512e | 5120 [GHNINITRNS

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 17:13

SEEE @ minvws.ni>; INEEKEC) BEEXECN - invws.n !> IEEE

nl>; Msi25. 5.12e @ minvws.nl>; )
minvws.nl>; minvws.nl>; m

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Testen en vaccineren

Dag allen,

Ik lees het iets anders.
Uit de uitleg vanbegreep ik dat wij op zoek waren naar de onderbouwing van de noodzaak.

In de mail van Y lees ik dat het niet alleen ‘handig’ is, maar dat er ook een noodzaak is, namelijk: Het RIVM wil nu van
iedereen die een testafspraak maakt weten of hij/zij gevaccineerd is.

Graag een appreciatie of dit voldoende houdbaar kan worden geacht. En anders graag meer uitleg waarom dit tegen de wet is.

Groet

@minvws.nl
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Verzonden: donderdag 18 februari 2021 16:50

minvws.nl>; 51 512 | minvws.nl>; .

G minvws.nl>;!,

Onderwerp: RE: Testen en vaccineren

ol s 12 |

Dat was ook mijn conclusie, en van Het mag juridisch niet, wel handig maar het mag niet. Zie mail in de bijlage, excuses ik

was jullie vergeten mee te nemen.

Groet,

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 16:45

@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Testen en vaccineren

s 2]

Klopt het dat ik signaleer dat we hier langs elkaar heen praten? Het enkele feit dat iemand getest of gevaccineerd is en de uitslag
daarvan is op zichzelf toch een medisch gegeven?
Ik begrijp de problemen in de uitvoer, maar dit is volgens mij niet het gewenste resultaat van de uitvraag.

Moeten we dit escaleren?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
5.1.2e

Programmadirectie Covid-19| Team Testen en Traceren
IEED o minvws.nl |

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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